
Dalykas

Prašymas pagal SESV 265 straipsnį pripažinti, kad Komisija neteisėtai nepanaikino 2005 m. spalio 5 d. Komisijos 
reglamento (EB) Nr. 1629/2005, 54-ąjį kartą iš dalies keičiančio Tarybos reglamentą (EB) Nr. 881/2002, nustatantį tam 
tikras specialias ribojančias priemones, taikomas tam tikriems asmenims ir organizacijoms, susijusiems su Osama bin 
Ladenu, Al-Quaida tinklu ir Talibanu, ir panaikinantį Tarybos reglamentą (EB) Nr. 467/2001 (OL L 260, p. 9), kiek šis aktas 
susijęs su ieškovu.

Rezoliucinė dalis

1. Nepašalinusi procedūrinių trūkumų ir esminių pažeidimų, susijusių su Hani El Sayyed Elsebai Yusef lėšų įšaldymu, Europos 
Komisija neįvykdė įsipareigojimų pagal ESV sutartį ir 2002 m. gegužės 27 d. Tarybos reglamentą (EB) Nr. 881/2002, nustatantį 
tam tikras specialias ribojančias priemones, taikomas tam tikriems asmenims ir subjektams, susijusiems su Usama bin Ladenu, Al- 
Qaida tinklu ir Talibanu, ir panaikinantį Tarybos reglamentą (EB) Nr. 467/2001.

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Komisija padengia savo ir Hani El Sayyed Elsebai Yusef patirtas bylinėjimosi išlaidas ir Bendrojo Teismo kasos išmokėtas sumas 
teisinei pagalbai suteikti.

4. Europos Sąjungos Taryba padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 260, 2010 9 25.

2014 m. kovo 25 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Deutsche Bank/VRDT (Leistung aus 
Leidenschaft)

(Byla T-539/11) (1)

(Bendrijos prekių ženklas  —  Žodinio Bendrijos prekių ženklo „Leistung aus Leidenschaft“ paraiška  — 
Prekių ženklas, kurį sudaro reklaminis šūkis  —  Absoliutūs atmetimo pagrindai  —  Skiriamojo požymio 
nebuvimas  —  Reglamento (EB) Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b punktas  —  Vienodas požiūris  — 

Pareiga motyvuoti  —  Pirmą kartą Bendrajame Teisme pateikti įrodymai)

(2014/C 142/40)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Deutsche Bank AG (Frankfurtas prie Maino, Vokietija), atstovaujama advokatų R. Lange, T. Götting ir G. Hild

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui), atstovaujama G. Schneider

Dalykas

Ieškinys dėl 2011 m. rugpjūčio 3 d. VRDT ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 188/2011-4), susijusio su 
paraiška įregistruoti žodinį žymenį „Leistung aus Leidenschaft“ kaip Bendrijos prekių ženklą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Deutsche Bank AG bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 13, 2012 1 14.

C 142/32 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 5 12


